
UCHWAŁA NR XLII.313.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zmianami) i art.89 ust.2 art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, 
art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz.1634 ze 
zmianami), a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 742 120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 965 519,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 223 399,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 31 154 691,70 zł w tym: 
bieżące - 14 304 237,70 zł majątkowe - 16 850 454,00 zł Plan wydatków budżetowych - 34 875 063,99 zł w 
tym: bieżące - 13 142 462,99 zł majątkowe - 21 732 601,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 3 720 372,29 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 058 892,33 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 818 258 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 415 757 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 427 464,96 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 
450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2023 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. stanowiące 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 665 412,00

0,00 0,00

60016 0,00 665 412,00

0,00 0,00

0,00 665 412,00

razem: 0,00 665 412,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 63 005,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 5 075 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne 5 075 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 075 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

5 740 412,00

0,00

5 740 412,00

0,00

5 740 412,00

majątkowe 13 175 000,00 13 840 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

Administracja publiczna 166 575,00 229 580,00

6370

§

3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.313.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75023 0,00 63 005,00

0,00 0,00

0,00 63 005,00

758 0,00 3 705,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 705,00

0,00 0,00

0,00 3 705,00

854 0,00 7 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 73 710,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

2030

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00

1 373 788,00 1 377 493,00

0,00

1 377 493,00

19 000,00

0,00

19 000,00

0,00

19 000,00

12 278 225,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 373 788,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00

12 204 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 236,00 185 236,00

majątkowe

majątkowe 3 010 042,00 3 010 042,00

390 162,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 162,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia

0,00

4 780 687,00 4 784 392,00

165 000,00 228 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 213 005,000970

2920

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 2



751 0,00 265,00

0,00 0,00

75110 0,00 265,00

0,00 0,00

0,00 265,00

855 0,00 2 733,00

0,00 0,00

85503 0,00 105,00

0,00 0,00

0,00 105,00

85513 0,00 2 628,00

0,00 0,00

0,00 2 628,00

razem: 0,00 2 998,00

0,00 0,00

0,00 742 120,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

312,00

25 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

30 412 571,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 160,00

2 023 014,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

575 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

27 788,00

31 154 691,70

27 788,00

2 026 012,70

575 398,00

0,00

Ogółem:

2010

2010

2010

bieżące

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 1 476 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 312,00

16 780,00

0,00 265,00

16 515,00

0,00

0,00

265,00

1 479 045,00

0,00

417,00

0,00

417,00

Dochody bieżące stanowi kwota: 14 304 237,70 zł

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -185 236,00  zł,      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 3



w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 185 236,00 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 16 850 454,00 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 16 364 494,00 zł

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 390 162,00 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku - 485 960,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

349 330,96 349 330,96 349 330,96 1 110,00 348 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 330,96 349 330,96 349 330,96 1 110,00 348 220,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 330,96 255 330,96 255 330,96 0,00 255 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 330,96 255 330,96 255 330,96 0,00 255 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 030,96 30 030,96 30 030,96 0,00 30 030,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030,96 15 030,96 15 030,96 0,00 15 030,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 723 206,00 326 378,00 326 378,00 0,00 326 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 828,00 9 396 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 443,00 29 899,00 29 899,00 9 899,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 544,00 797 544,00 0,00 0,00

10 550 649,00 356 277,00 356 277,00 9 899,00 346 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 194 372,00 10 194 372,00 0,00 0,00

9 666 828,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 828,00 9 396 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 443,00 29 899,00 29 899,00 9 899,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 544,00 797 544,00 0,00 0,00

10 494 271,00 299 899,00 299 899,00 9 899,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 194 372,00 10 194 372,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

600

60016

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

40002

4210

Rodzaj zadania:

400

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Dostarczanie wody

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Własne

Wydatki
bieżące

z tego:

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.313.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416,00 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416,00 1 416,00 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 280,00 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 280,00 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 828,00 4 321 828,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 132,00 132 132,00 0,00 0,00

4 453 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 453 960,00 4 453 960,00 0,00 0,00

5 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075 000,00 5 075 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 412,00 665 412,00 0,00 0,00

5 740 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 412,00 5 740 412,00 0,00 0,00

4 299 465,00 3 781 465,00 3 690 465,00 3 099 472,00 590 993,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-114 529,00 -91 528,00 -91 528,00 -81 528,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 001,00 -23 001,00 0,00 0,00

58 715,00 58 715,00 58 715,00 7 033,00 51 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 243 651,00 3 748 652,00 3 657 652,00 3 024 977,00 632 675,00 4 000,00 85 000,00 2 000,00 0,00 0,00 494 999,00 494 999,00 0,00 0,00

3 657 331,00 3 657 331,00 3 637 331,00 3 074 472,00 562 859,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 528,00 -91 528,00 -91 528,00 -81 528,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 533,00 23 533,00 23 533,00 2 033,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 336,00 3 589 336,00 3 569 336,00 2 994 977,00 574 359,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 637,00 140 637,00 140 637,00 140 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 670,00 142 670,00 142 670,00 142 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 655,00 417 655,00 417 655,00 417 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 655,00 357 655,00 357 655,00 357 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 906,00 62 906,00 62 906,00 62 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 528,00 -21 528,00 -21 528,00 -21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 378,00 41 378,00 41 378,00 41 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4140

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wynagrodzenia
bezosobowe

4

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170

4110

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

z tego:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

75023

4040

6370

750
0,00

obsługa długu

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 134,00 50 134,00 33 134,00 25 000,00 8 134,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00

-23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 001,00 -23 001,00 0,00 0,00

28 182,00 28 182,00 28 182,00 5 000,00 23 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 315,00 78 316,00 61 316,00 30 000,00 31 316,00 0,00 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 494 999,00 494 999,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 182,00 23 182,00 23 182,00 0,00 23 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 182,00 23 182,00 23 182,00 0,00 23 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 001,00 -23 001,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 999,00 26 999,00 0,00 0,00

261 130,00 136 887,00 110 087,00 34 087,00 76 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

262 130,00 137 437,00 109 637,00 34 087,00 75 550,00 7 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 693,00 124 693,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

2 000,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

po zmianach

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Komendy wojewódzkie
Policji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

2300

754

75404

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

468 000,00

468 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług remontowych

75095

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4300

75075

Dzi
ał

4610

4270

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

259 130,00 134 887,00 108 087,00 34 087,00 74 000,00 6 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 130,00 135 887,00 108 087,00 34 087,00 74 000,00 7 800,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 124 243,00 124 243,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209 515,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 060 648,00 703 502,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 1 353 305,00 1 353 305,00 0,00 0,00

-53 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 195,00 -53 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 320,00 2 856 210,00 2 764 150,00 2 060 648,00 703 502,00 0,00 92 060,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

1 563 305,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 305,00 1 353 305,00 0,00 0,00

-53 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 195,00 -53 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 110,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

1 353 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 305,00 1 353 305,00 0,00 0,00

-53 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 195,00 -53 195,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 110,00 1 300 110,00 0,00 0,00

1 014 534,00 1 014 534,00 676 334,00 362 350,00 313 984,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 476,00 -2 476,00 -2 476,00 0,00 -2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 534,00 1 014 534,00 676 334,00 362 350,00 313 984,00 0,00 338 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 358,00 246 358,00 244 358,00 224 000,00 20 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 376,00 -2 376,00 -2 376,00 0,00 -2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376,00 2 376,00 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 358,00 246 358,00 244 358,00 224 000,00 20 358,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 0,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 199,00 7 199,00 7 199,00 0,00 7 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 899,00 7 899,00 7 899,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 885,00 4 885,00 4 885,00 0,00 4 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 376,00 1 376,00 1 376,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 261,00 6 261,00 6 261,00 0,00 6 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4440

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

4280

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej85219

6060

852

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80113

2820

po zmianach

zmniejszenie
Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan
Dzi
ał

75412

6170

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 676,00 143 676,00 142 476,00 138 350,00 4 126,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 676,00 143 676,00 142 476,00 138 350,00 4 126,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226,00 3 226,00 3 226,00 0,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 686,43 1 060 686,43 1 060 686,43 63 574,43 997 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 346,43 1 071 346,43 1 071 346,43 63 574,43 1 007 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 523 929,29 11 099 126,29 9 920 357,29 5 656 241,43 4 264 115,86 381 800,00 548 652,00 2 000,00 0,00 246 317,00 20 424 803,00 20 424 803,00 0,00 0,00

-195 650,00 -119 454,00 -119 454,00 -81 528,00 -37 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 196,00 -76 196,00 0,00 0,00

934 772,00 136 778,00 126 750,00 16 932,00 109 818,00 1 000,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 797 994,00 797 994,00 0,00 0,00

32 263 051,29 11 116 450,29 9 927 653,29 5 591 645,43 4 336 007,86 382 800,00 557 680,00 2 000,00 0,00 246 317,00 21 146 601,00 21 146 601,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

846 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

846 427,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

900

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Nazwa Plan
Dzi
ał

4700

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 515,00 16 515,00 16 515,00 3 165,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265,00 7 265,00 7 265,00 6 633,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 780,00 16 780,00 16 780,00 7 798,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 2 391,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 633,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 7 024,00 8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 886,00 5 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 886,00 5 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,00 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 717,00 8 717,00 8 717,00 0,00 8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476 312,00 1 476 312,00 225 332,00 188 710,00 36 622,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 749,00 -20 749,00 -749,00 0,00 -749,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 482,00 23 482,00 23 482,00 20 000,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 045,00 1 479 045,00 248 065,00 208 710,00 39 355,00 0,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 840,00 1 450 840,00 199 860,00 188 710,00 11 150,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 749,00 -20 749,00 -749,00 0,00 -749,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 749,00 20 749,00 20 749,00 20 000,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 840,00 1 450 840,00 219 860,00 208 710,00 11 150,00 0,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 250 980,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 980,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,00 1 581,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 25 160,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160,00 25 160,00 25 160,00 0,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 014,70 2 023 014,70 600 434,70 285 169,00 315 265,70 0,00 1 422 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 749,00 -27 749,00 -7 749,00 -2 000,00 -5 749,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 747,00 30 747,00 30 747,00 26 633,00 4 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 012,70 2 026 012,70 623 432,70 309 802,00 313 630,70 0,00 1 402 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

85503 Karta Dużej Rodziny

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

3110 Świadczenia społeczne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące stanowi kwota: 13 142 462,99 zł  z tego:

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 901 447,43 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  4 649 638,56 zł

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 382 800 zł

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 960 260 zł

5) obsługa długu - 246 317,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 7



Dział
Rozdzia

ł
 § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Zakup gruntów pod inwestycję związaną z budową kanalizacji sanitarnej 180 000,00

600 Transport i łączność 10 194 372,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 194 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 453 960,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 1 272 298,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102314B Białorzeczka-Wierśnie-Giby 1 059 789,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102316B w miejscowości Białorzeczka, Gmina Giby 1 073 603,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 46 740,00

Przebudowa drogi w miejscowości Daniłowce 1 001 530,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 740 412,00

Przebudowa sieci dróg w miejscowości Kukle gmina Giby 3 800 412,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 424 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

300 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 100 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

8 100 000,00

70095 Pozostała działalność 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Budowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Gibach 24 000,00

750 Administracja publiczna 494 999,00

75095 Pozostała działalność 494 999,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00

Budowa windy zewnętrznej 188 500,00

6059 Wydatki inwetycyjne jednostek budżetowych 279 500,00

Budowa windy zewnętrznej 279 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 999,00

Zakup drona z kamerą 26 999,00

801 Oświata i wychowanie 1 300 110,00

80113 Dowożenie uczniów 1 300 110,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00

Wykup samochodu FORD po leasingu 33 210,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 837 630,00

Zakup autobusu szkolnego do dowozu uczniów z terenu Gminy Giby 837 630,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 429 270,00

Zakup samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 429 270,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2023 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.313.2023

Rady Gminy Giby

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

30 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 30 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

31 000,00

Montaż pompy ciepła wraz z fotowoltaiką w świetlicy wiejskiej w Pogorzelcu 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby gospodarki komunalnej 50 000,00

926 Kultura fizyczna 317 427,00

92695 Pozostała działalność 317 427,00

6057
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

171 662,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 171 662,00

6059
Wydatki inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art..5 ust.1 pkt.2
ustawy

145 765,00

Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Zelwie 145 765,00

Ogółem 21 021 908,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII.313.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r. 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w 
Gibach  240 000,00  1. 

Wspieranie realizacji 
zadań publicznych z 
zakresu profilaktyki 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

4 000,00   

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna w Gibach  123 000,00  2. Wspieranie inicjatyw 

promujących turystykę 4 000,00   

3. Komenda Wojewódzka 
Policji w Białymstoku 2 000,00   3. 

Wspieranie 
wszechstronnego 
rozwoju 
psychofizycznego i 
zdrowotnego 

4 000,00   

4. Starostwo Powiatowe w 
Sejnach 586 000,00   4. OSP Giby 125 243,00   

     5. OSP Pogorzelec 1 800,00   
     6. OSP Głęboki Bród 2 000,00   
     7. OSP Sarnetki 2 000,00   
     8. OSP Zelwa 1 000,00   

Razem  588 000,00 363 000,00      144 043,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII.313.2023 

Rady Gminy Giby 

z dnia 29 września 2023 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt.1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 742 120 zł 

105 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie realizacji programu Karta Dużej Rodziny 

265 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

2 628 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie opłacania składek zdrowotnych za niektóre osoby 
korzystające z pomocy społecznej 

63 005 zł – refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy za osoby pracujące na robotach publicznych 

665 412 zł – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację inwestycji „Przebudowa 
sieci dróg w miejscowości Kukle ‘’ 

3 705 zł – subwencja oświatowa 

7 000 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie stypendium dla uczniów 

do § 1 pkt.2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 965 519  zł 

105 zł – wydatki na realizację programu Karta Dużej Rodziny 

265 zł – zakup materiałów związanych z przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego 

2 628 zł – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za niektóre osoby pobierające świadczenia 
społeczne 

2 376 zł – badania lekarskie, odpisy na zfśs pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

7 000 zł – wydatki związane z wyborami do Sejmu i Senatu 

132 132 zł – wydatki inwestycyjne na przebudowę dróg gminnych w miejscowościach: Kukle, Białorzeczka 
oraz Wierśnie 

10 660 zł – usługa związana z odbiorem folii gospodarczych 

9 899 zł – wynagrodzenie bezosobowe wraz z pochodnymi  za  nadzór środowiskowy i sporządzenie 
dokumentacji przebudowy drogi gminnej w Kuklach 

23 182 zł – zakup ubrań strażackich dla członków OSP z terenu gminy 

665 412 zł – wydatek inwestycyjny  przy przebudowie sieci dróg w Kuklach 

2 033 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne pracownika 

25 000 zł – zakup energii do hydroforni 

20 000 zł – składki na PFRON 

7 000 zł – usługi  i zakupy związane z promocją gminy 

100 zł – badania lekarskie opiekunek domowych 

20 749 zł – składki na ubezpieczenia społeczne za osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz odpisy na 
zfśs pracownika prowadzącego świadczenia rodzinne 

450 zł – wpłata na państwowy fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku na 
finansowanie zadania inwestycyjnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 1



1 500 zł – koszty egzekucji komorniczych z tytułu podatków i opłat 

20 000 zł – zakup materiałów związanych z utrzymaniem dróg gminnych 

5 000 zł – prowizja za pobór podatków i opłaty miejscowej 

9 028 zł – stypendium dla uczniów 

1 000 zł – dotacja dla OSP Sarnetki na zadania bieżące 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 223 399 zł  

23 001 zł – wydatek na zakup inwestycyjny ( zakup drona dla OSP) 

53 195 zł – zakup autobusu do dowozu dzieci 

10 000 zł – usługi związane z wodociągiem 

10 000 zł – usługi remontowe 

60 000 zł –  składki na ubezpieczenia społeczne pracowników urzędu 

21 528 zł – składki na Fundusz Pracy pracowników urzędu 

7 000 zł – wynagrodzenie bezosobowe oraz usługi związane z wyborami do Sejmu i Senatu 

2 376 zł – zakup materiałów oraz szkolenia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

100 zł -  odpisy na zfśs opiekunek domowych 

20 749 zł – świadczenie społeczne, szkolenia oraz delegacje związane ze świadczeniami rodzinnymi 

450 zł -wpłata na państwowy fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku na 
finansowanie zadania bieżącego 

15 000 zł zakup materiałów do hydroforni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F62AAD-1EB8-49A2-B61F-2BD97C8D8510. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLII.313.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 r.
	Załącznik 5 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



		2023-10-03T12:55:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




